
UCHWAŁA NR XXII/119/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 30 grudnia 2011r. 

 

w sprawie zmiany dotychczasowych nazw ulic w mieście Witnica. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 

z dnia 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmiany dotychczasowych nazw ulic w Witnicy w następujący sposób:  

1.ulicy Marii Konopnickiej nadaje się nazwę ulicy Konopnickiej, 

2.ulicy Tadeusza Kościuszki nadaje się nazwę ulicy Kościuszki, 

3.ulicy Janka Krasickiego nadaje się nazwę ulicy Krasickiego, 

4.ulicy Stanisława Moniuszki nadaje się nazwę ulicy Moniuszki, 

5.ulicy gen. Władysława Sikorskiego nadaje się nazwę ulicy Sikorskiego, 

6.ulicy Stefana Starzyńskiego nadaje się nazwę ulicy Starzyńskiego, 

7.ulicy Romualda Traugutta nadaje się nazwę ulicy Traugutta, 

8.ulicy Piotra Wysockiego nadaje się nazwę ulicy Wysockiego. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


